EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), sábado, 08 de outubro de 2022

tconline.com.brTC Online

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

EDITAL DE CITAÇÃO
PAD. nº 012/2019
Processo nº 014.139/2019
Requerido (a): DRIELLI CAMATA, FELIPE FERREIRA
DOS SANTOS, ISRAEL BIPO DOS SANTOS e MARIA ES-
TELA DOREA SANTOS MATOS
A Secretaria Municipal de Administração E Recursos Huma-
nos, através da Comissão Permanente de Processo Admi-
nistrativo Disciplinar – COPAD, no uso de suas atribuições
legais, faz saber a quem de direito e conhecimento que fica
INTIMADA pelo presente edital a servidora DRIELLI CA-
MATA, brasileira, Consultor Técnico, Matrícula funcional nº.
070767-01, filha de Normi Camatta e Nerly Acher Camatta,
atualmente por ser encontrar em lugar incerto e não sabido
para comparecimento na sala da COPAD - Comissão Perma-
nente de Processo Administrativo Disciplinar, com sede no
Centro Administrativo da Prefeitura Municipal, situada à Rua
Alberto Sartório, nº. 404, Bairro Carapina, São Mateus/ES,
Cep: 29.933.060, no dia 04 de novembro de 2022, às
10:00 horas, a fim de ser interrogada, apresentar defesa e
se vir processar até final do julgamento, sob pena de revelia.

RITA DE CASSIA PEREIRA COSTA
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº. 13.470/2021

		2022-10-10T09:01:04-0300
	EDITORA TRIBUNA DO CRICARE LTDA:28413698000196